należących do listów zastawnych pierwszego okresu lit. D. N. 23,189 lit. E. N. 83,819. 140,018. 140,019. 140,021. 145,958, 145,960 i 145,961, wartości złp. 38 które już w Kasie Głównej Towarzystwa złożonemi zostały.

Dyrekcya Główna Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w Królestwie Polskiem, w wykonaniu Art. 124 prawa z dnia 1/13 Czerwca 1835 r. wzywa wszystkich posiada-

czy takowych listów zastawnych i kuponów, i tych którzyby do ich własności prawa jakie mieć mogli, aby z takowemi do Dyrekcji Głównej w Warszawie w przeciągu roku jednego od daty ogłoszenia niniejszego zawiadomienia w pismach publicznych, niezawodnie zgłosili